

stationsmästare Lars E Hansson, Fränsta, och fanjunkare John Pettersson, Övergård, övriga ledamöter.

Till revisorer omvaldes exekutor Evert Karlsson och kassör Gunnar Lanner, Sundsvall.

I anslutning till mötesförhandlingarna hade anordnats en diskussion rörande aktuella taxeringsfrågor m. m. i vilken deltog bl .a. förste taxeringsintendenten Olof Nordström, Härnösand.

Före mötet fick deltagarna tillfälle att delta vid en intressant visning av Stockholms Superfostat AB:s fabrik i Ljungaverk, varefter fabriksledningen bjöd deltagarna på kaffe i Toppstugan på Getberget i Fränsta. Efter mötet intogs gemensam middag på Torpshammars herrgårdspensionat.

Skattefråga

Då en lantbrukare för femton år sedan började jordbruksdriften köpte han in en kreatursbesättning om åtta mjölkkor och lika många kvigor i olika åldrar samt fem tjurkalvar för gödning. Vid försäljning i anledning av han skulle upphöra med jordbruket bestod hans besättning av åtta mjölkkor och 14 ungdjur, varav 11 tjurar. Kan korna och åtta ungdjur — därav fem tjurar — hänföras till skattefri realisation?

Svar: Förutom de åtta korna skall till skattefri realisation hänföras vad som normalt är att anse som rekryteringsunderlag för mjölkdjursbesättningen. Med hänsyn till omständigheterna kan endast de tre kvigorna räknas in i rekryteringsunderlaget.

Officiella notiser

Länsstyrelserna

K.M :t har

dels utnämnt och förordnat t. f. förste länsassessorn i lönegraden Bo 3 på landskontoret i Stockholms län, assessorn vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Carl Arne Haggquist* att vara förste assessor i lönegraden Bo 3 vid nämnda avdelning,

dels utnämnt och förordnat länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i Stockholms län *Nils Anders Otto Sacklén* att vara länsassessor i lönegraden Ao 27 på samma landskontor,

dels förordnat bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i Blekinge län *Stig Hjalmar Weister* att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i lönegraden Bo 1 på landskontoret i Kalmar län *Karl-Axel Rönquist* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla dennes förste länsassessorstjänst,

dels ock förordnat länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Skaraborgs län *Stig Olle Ingemar Arnlind* att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i lönegraden Bo 1 på nämnda landskontor *Inge Johan Olof Nilsson* åtnjuter tjänstledighet på grund av sjukdom, uppehålla dennes förste länsassessorstjänst.

Häradsskrivarna

K.M :t har förordnat länsassistenten på landskontoret i Västerbottens län *Gösta Albin Anderson* att tills vidare under den tid häradsskrivaren i Burträskis fögderi *Nils Fredrik Olofsson* är förordnad att uppehålla häradsskrivartjänsten i Skellefteå fögderi, uppehålla dennes häradsskrivartjänst.